АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2016 года №62
Об отмене постановления Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19.09.2013 года № 91 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области (в редакции от 15.10.2015)
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 г.),

Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ::

1. Постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19.09.2013 года № 91 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области ( в редакции от 15.10.2015 г.) считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дичнянского сельсовета                                                                        В.Н.Тарасов